行 政 財 産 使 用 許 可 申 請 書

令和  年  月  日

大阪市長  横山 英幸 様

次のとおり、貴市の行政財産を使用したいので、許可くださるよう申請します。なお、申

請にあたっては、「行政財産の目的外使用許可にかかる審査基準等について」の内容を確認し

ており、使用を許可しない相手方の基準に該当する者ではないことを誓約します。

記

１ 名  称  ［本市財産名称］

２ 所 在 地  ［代表地番まで記載］［建物の場合は、住居表示も併記］

３ 使用面積又は数量

４ 使用期間  令和７年８月１日から令和８年３月31日まで

５ 使用目的

  清涼飲料水自動販売機設置

６ 添付資料

① 使用計画図

申 請 者

住所又は事務所所在地

商 号 又 は 名 称
フ リ ガ ナ

氏名又は代表者名
フ リ ガ ナ

              実印

生 年 月 日     年  月  日生

誓約事項

大阪市が大阪市暴力団排除条例に基づき、行政財産の使用から、暴力団を利することとならないよう

に、暴力団員及び暴力団密接関係者を使用許可から排除していることを承知したうえで、次に掲げる事

項を誓約します。

１ 私は、行政財産の使用に際して、暴力団員又は大阪市暴力団排除条例施行規則第３条各号に掲げる

者のいずれにも該当しません。

２ 私は、大阪市暴力団排除条例施行規則第３条各号に掲げる者の該当の有無を確認するため、大阪市

から役員名簿等の提出を求められたときは、速やかに提出します。

３ 私は、本誓約書及び役員名簿等が大阪市から大阪府警察本部に提供されることに同意します。

４ 私が本誓約書１に該当する事業者であると大阪市が大阪府警察本部から通報を受け、又は大阪市の

調査により判明した場合は、大阪市が大阪市暴力団排除条例及び大阪市契約関係暴力団排除措置要

綱に基づき、大阪市ホームページ等において、その旨を公表することに同意します。

申請書（裏）